
QIANJIANG EVENING NEWS

14

·文化·文化

住房租售住房租售
关于拟对武林路 402 号 203 室等 4 处房产房产招租公告杭州市
房地产开发集团有限公司将对以下标的物分别实行公开挂牌招
租，相关事项公告如下：1.武林路 402 号 203 室：63.95㎡，有产权
证，租赁用途为住宅，价格面议。2.武林路404号201室：52.35㎡，
有产权证，租赁用途为住宅，价格面议。3.武林路 404 号 501 室：
52.35㎡，有产权证，租赁用途为住宅，价格面议。4.武林路 404 号
702 室：46.23㎡，有产权证，租赁用途为住宅，价格面议。房产的
房屋质量、具体位置、招租面积和土地面积等以现场现状为准，以
上房屋已办理房产证，计租面积根据房产证面积所得，若以上房
屋面积有差异，面积误差不调整房屋租金。报名截止时间：2020
年 8 月 10 日联系人及电话: 吴晨菡 0571—85085578 张岚 0571—
85189655杭州市房地产开发集团有限公司资产管理部

保 险 许 可 证 公 告
机构名称：杭州保捷汽车有限公司许可证机构编码：33010667060324902
业务范围：机动车辆保险、意外伤害保险
营业地址：杭州市西湖区留下街道西溪路834号 邮编：310000
负责人：徐旭 联系电话：13003675118
发证机关：中国银行保险监督管理委员会浙江监管局
许可证颁发日期：2020年9月23日

致歉声明本人（卢森茂）在 2019 年 2 月 22 日“1818”黄金眼发布的
《跟“董事长女儿”相亲上新了：全国多位原加盟商揭露公司内幕？》
新闻文章中，接受“1818”黄金眼采访，发布了“世纪佳缘存在婚托、
并让加盟商找婚托的”的不实言论，经北京互联网法院判决本人侵
犯了上海花千树信息科技有限公司（世纪佳缘）的名誉权，在一定
范围内降低了其社会评价。本人就不实的言论向上海花千树信息
科技有限公司道歉。

遗 失
杭州市江干区市政园林养护所
食堂遗失公章一枚，声明作废。

知名装饰
先装后付 品质保证 个性半包 精装全包
真材实料 一线品牌 卓越设计 优质施工
厨卫翻新 整屋刷新 家装别墅 商铺办公
50m2精装 3万元起 80m2精装 6万元起
专业设计施工16年15306599028

伟杰
装饰

写 字 楼
古墩路地铁口5 0 0 0方写字楼招租
电话057181906968、13957163303

市中心中河高架庆春路下口仙
林大厦有办公楼招租，每层建
筑面积约 960 平方米，价格面
议。电话：87655367，85189655

仓库厂房
出 租 厂 房 ：面 积 630 平 方 米

13805732084

杭州中准检测技术有限公司遗失
杭州市西湖区监督管理局2018

年 05 月 22 日核发的营业执照

副本统一社会信用代码 91330

103MA27XN667K声明作废。

杭州中准艺术品鉴定评估所合
伙企业（有限合伙）遗失法人章

一枚，声明作废。

施工公告：S24 绍诸高速上向 K33+400-21+900 路段将在 2020 年 8
月 1 日至 8 月 15 日期间进行罩面施工，受施工影响将临时关闭绍
诸上虞方向转杭绍台匝道和杭绍台杭州方向转绍诸主线匝道，具
体施工信息请密切关注 FM93、百度、高德地图。凡途经该路段的
车辆，请关注沿线可变情报板、标志牌信息，提前规划行车路线，施
工带来不便，敬请谅解。

分类广告
热线：0571-85310536 85311120

微信：13957109893 QQ：59997182

 福 彩 3D    
第 2020166 期 

     中奖号码： 8 0 8 
 

销售总额 52206994 元 

浙江省销售 3200992 元，返奖额 3406832 元。 

本信息若有误以公证数据为准   2020 年 8 月 2 日 

 

 

奖  等 浙江中奖注数 每注奖额(固定) 

直  选 2765 1040 元 

组选 3 1513 346 元 

组选 6 0 173 元 

其他投注方式中奖 7734 元 

 福彩“15 选 5” 

 

第 2020166 期             投注总额 623400 元 

 

中奖号码 (无需排序)                    

 

                                                                                                                                             

奖池累计 2780473 元滚入下期。 

本信息若有误以公证数据为准  2020 年 8 月 2 日 

01 05 08 09 13 

 奖   级 中奖条件 中奖注数 奖   金 

特等奖 中 5 连 4 0 0 元/注 

一等奖 5 个号全中 66 3377元/注 

二等奖 中任意 4个号 3689 10 元/注 

福彩双色球 
 

第 2020071 期                       全国销量:363190440 元 

      浙江销量:30171502 元 
中奖号码:红色球 （●）            蓝色球（★）   
 

09 11 12 13 22 23 

奖池累计 9.3195 亿元滚入下期。 

本期我省中 2 注一等奖（杭州、绍兴各 1 注），7 二等奖(绍兴 3 注，

嘉兴、台州各 2 注）。 

本信息若有误以公证数据为准      2020年 8月 2日 

08 

奖等 中奖条件  中奖注数 奖    金 

一等奖 ●●●●●● +★ 12 注 6156653 元/注 

二等奖 ●●●●●●  133 注 130449 元/注 

三等奖 ●●●●● +★ 2094 注 3000 元/注 

四等奖 

●●●●● 

●●●● 

 

+★ 
93662 注 200 元/注 

五等奖 
●●●● 

●●● 

 

+★ 
1588088 注 10 元/注 

六等奖 

●● 

● 

+★ 

+★ 

★ 

13533760 注 5 元/注 

正选号码　　正选号码　　 特别号码特别号码

中国体育彩票浙江省6+1第20071期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年8月月2日日
本期销售金额：本期销售金额：1,666,012元元

本期开奖号码：本期开奖号码： 2 5 5 3 6 6 　　　　6
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

特等奖特等奖 1注注 5,000,000元元
一等奖一等奖 0注注 ---
二等奖二等奖 12注注 9,037元元
三等奖三等奖 172注注 300元元
四等奖四等奖 2,713注注 20元元
五等奖五等奖 33,646注注 5元元

81,967,352.80元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第20165期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年8月月2日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：11,416,082元元
本期开奖号码：本期开奖号码：0 5 9 6 4

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 39注注 100,000元元 3,900,000元元

合计合计 39注注 --- 3,900,000元元

408,362,113.50元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第20165期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年8月月2日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:21,926,442元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:1,554,746元元
本期开奖号码：本期开奖号码：0 5 9

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 7,486注注 680注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 16,765注注 901注注 173元元

15,465,329.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第20166期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年8月月2日日
本期销售金额：本期销售金额：146,348元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 02 05 10 18 20
本期出球顺序：本期出球顺序： 20 05 10 18 02

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 5注注 848元元
二等奖二等奖 673注注 50元元
三等奖三等奖 6,764注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

胜利影城
《抵达之谜》
12:20 15:00 17:40 20:20

《星际穿越》
12:50 16:10 19:30
票房:87080142

浙江胜利剧院
开心麻花爆笑舞台剧《窗前不止明月光》
时间：8 月 6 日-8 月 8 日 19:30 & 8 月 8 日-8 月

9日 14:00

票价：100 元/200 元/300 元/380 元/480 元/580
元/680元/1180元
演出剧团：开心麻花
票务：大麦网1010-3721

麻花剧王十年经典《乌龙山伯爵》
时间：8 月 20 日-8 月 22 日 19:30 & 8 月 22
日-8月23日 14:00
票价：100 元/200 元/300 元/380 元/480 元/580
元/680元/1180元
演出剧团：开心麻花
票务：大麦网1010-3721

杭州剧院
演出剧目：加拿大原版音乐启蒙全场互动亲子剧

《你是演奏家2·超级金贝鼓》

演出时间：2020年8月15日15：30

演出票价：280、220、120元

演出剧目：宫崎骏·久石让作品视听音乐会

演出时间：2020年8月22日19:30

演出票价：280、220、160、100元

演出剧团：浙江交响乐团

演出剧目：一生必听的电影音乐——《卡农》等

钢琴小提琴大提琴浪漫邂逅音乐会

演出时间：2020年9月26日19：30

演出票价：480、380、280、180、100元

演出人员：谭小棠，刘霄、朱牧

文化广场文化广场
咨询电话：85310536

 福 彩 3D    
第 2020166 期 

     中奖号码： 8 0 8 
 

销售总额 52206994 元 

浙江省销售 3200992 元，返奖额 3406832 元。 

本信息若有误以公证数据为准   2020 年 8 月 2 日 

 

 

奖  等 浙江中奖注数 每注奖额(固定) 

直  选 2765 1040 元 

组选 3 1513 346 元 

组选 6 0 173 元 

其他投注方式中奖 7734 元 

 福彩“15 选 5” 

 

第 2020166 期             投注总额 623400 元 

 

中奖号码 (无需排序)                    

 

                                                                                                                                             

奖池累计 2780473 元滚入下期。 

本信息若有误以公证数据为准  2020 年 8 月 2 日 

01 05 08 09 13 

 奖   级 中奖条件 中奖注数 奖   金 

特等奖 中 5 连 4 0 0 元/注 

一等奖 5 个号全中 66 3377元/注 

二等奖 中任意 4个号 3689 10 元/注 

福彩双色球 
 

第 2020071 期                       全国销量:363190440 元 

      浙江销量:30171502 元 
中奖号码:红色球 （●）            蓝色球（★）   
 

09 11 12 13 22 23 

奖池累计 9.3195 亿元滚入下期。 

本期我省中 2 注一等奖（杭州、绍兴各 1 注），7 二等奖(绍兴 3 注，

嘉兴、台州各 2 注）。 

本信息若有误以公证数据为准      2020年 8月 2日 

08 

奖等 中奖条件  中奖注数 奖    金 

一等奖 ●●●●●● +★ 12 注 6156653 元/注 

二等奖 ●●●●●●  133 注 130449 元/注 

三等奖 ●●●●● +★ 2094 注 3000 元/注 

四等奖 

●●●●● 

●●●● 

 

+★ 
93662 注 200 元/注 

五等奖 
●●●● 

●●● 

 

+★ 
1588088 注 10 元/注 

六等奖 

●● 

● 

+★ 

+★ 

★ 

13533760 注 5 元/注 

正选号码　　正选号码　　 特别号码特别号码

中国体育彩票浙江省6+1第20071期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年8月月2日日
本期销售金额：本期销售金额：1,666,012元元

本期开奖号码：本期开奖号码： 2 5 5 3 6 6 　　　　6
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

特等奖特等奖 1注注 5,000,000元元
一等奖一等奖 0注注 ---
二等奖二等奖 12注注 9,037元元
三等奖三等奖 172注注 300元元
四等奖四等奖 2,713注注 20元元
五等奖五等奖 33,646注注 5元元

81,967,352.80元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第20165期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年8月月2日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：11,416,082元元
本期开奖号码：本期开奖号码：0 5 9 6 4

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 39注注 100,000元元 3,900,000元元

合计合计 39注注 --- 3,900,000元元

408,362,113.50元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第20165期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年8月月2日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:21,926,442元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:1,554,746元元
本期开奖号码：本期开奖号码：0 5 9

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 7,486注注 680注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 16,765注注 901注注 173元元

15,465,329.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第20166期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年8月月2日日
本期销售金额：本期销售金额：146,348元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 02 05 10 18 20
本期出球顺序：本期出球顺序： 20 05 10 18 02

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 5注注 848元元
二等奖二等奖 673注注 50元元
三等奖三等奖 6,764注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

胜利影城
《抵达之谜》
12:20 15:00 17:40 20:20

《星际穿越》
12:50 16:10 19:30
票房:87080142

浙江胜利剧院
开心麻花爆笑舞台剧《窗前不止明月光》
时间：8 月 6 日-8 月 8 日 19:30 & 8 月 8 日-8 月

9日 14:00

票价：100 元/200 元/300 元/380 元/480 元/580
元/680元/1180元
演出剧团：开心麻花
票务：大麦网1010-3721

麻花剧王十年经典《乌龙山伯爵》
时间：8 月 20 日-8 月 22 日 19:30 & 8 月 22
日-8月23日 14:00
票价：100 元/200 元/300 元/380 元/480 元/580
元/680元/1180元
演出剧团：开心麻花
票务：大麦网1010-3721

杭州剧院
演出剧目：加拿大原版音乐启蒙全场互动亲子剧

《你是演奏家2·超级金贝鼓》

演出时间：2020年8月15日15：30

演出票价：280、220、120元

演出剧目：宫崎骏·久石让作品视听音乐会

演出时间：2020年8月22日19:30

演出票价：280、220、160、100元

演出剧团：浙江交响乐团

演出剧目：一生必听的电影音乐——《卡农》等

钢琴小提琴大提琴浪漫邂逅音乐会

演出时间：2020年9月26日19：30

演出票价：480、380、280、180、100元

演出人员：谭小棠，刘霄、朱牧

文化广场文化广场
咨询电话：85310536

2020.8.3 星期一 责任编辑：王家屏/版面设计：王磊/责任检校：朱少川

本报讯 著名诗人、作家邵燕祥于 8 月 1 日去

世，享年87岁。

邵燕祥于 1933年6月生于北京，祖籍浙江萧

山，毕业于华北大学（中国人民大学前身）。历任

中央人民广播电台编辑、记者，《诗刊》副主编，中

国作协第三、四届理事。著有诗集《到远方去》

《迟开的花》《邵燕祥抒情长诗集》等，诗评集《赠

给十八岁的诗人》等，杂文集《蜜和刺》等。

邵燕祥的处女作是 1946 年 4 月发表在报纸

上的一篇杂文《由口舌说起》，批评了飞短流长的

社会现象。1980 年后，邵燕祥创作了大量杂文，

反思讨论社会弊病。

2019 年，钱江晚报·小时新闻对邵燕祥先生

做过专访《到远方去，是一种跃跃欲试的新时代

激情》。他的作品回忆录《我死过，我幸存，我作

证》2016 年由作家出版社出版，2017 年他曾获得

本报春风悦读榜年度致敬奖提名。

当时邵燕祥告诉记者，1982 年，他 50 岁时曾

出差绕道来寻根。找到了浦阳江边的下邵村，并

在村会计的保险柜中看到了保存完好的《山阴天

乐邵氏宗谱》，找到了自己在家族历代谱序中的

位置。

2006年，他写过一首《再回萧山有感》：

“莼鲈故事感千秋，生小京门旧巷稠。何问

歧山封召邑，况从汴水下杭州。不劳典史查三

代，已自尘嚣集百忧。一井独存庐墓灭，于无家

处有乡愁。”

在朋友回忆中，邵燕祥是个不爱说话的人，

也不爱接受采访，他不停用笔表达着自己对世界

的热爱。

他很爱他的家乡浙江杭州。1998 年 4 月，邵

燕祥所著的《酸辣文章》一书出版。他在“人烟

篇”首篇写道：

“一城一地都有自己的标志，杭州的标志是

西湖；一山一水都有流传的吟咏，以西湖为题的

诗词何止千百篇，我以为‘山外青山楼外楼’一

首，最是写出了历史的杭州，也透出了历史的浩

叹。”

有一年他参加“西湖与饮食文化笔会”，他

说：“湖光山色，最好的境界是历千百年而不变。”

于是又得诗一首，歌咏杭州的湖光山色——

“底事情牵水一方，莼鲈久是在苏杭。张狂

岁月容歌哭，酸辣文章辨短长。席上传杯延旧

梦，楼头聚首叹新凉。百年山色湖光好，秋雁长

风度画窗。”

“你问起我对萧山的观感，我是于无家处有

乡愁啊！”几年前，邵燕祥告诉我们。

邵先生一路走好！

诗人邵燕祥去世
乡愁永在杭州

本报记者 宋浩 张瑾华

【邵燕祥的诗】

沉默的芭蕉

芭蕉，你为什么沉默

仁立在我窗前，枝叶离披，神态矜持而淡漠

从前你不是这样的

在李清照的中庭，在曹雪芹的院落

你舒卷有余情，绿蜡上晴光如泼

近黄昏，风雨乍起，敲打着竹篱瓦舍

有约不来，谁与我相伴，一直到酒酣耳热

呵，沉默的芭蕉

要谈心，请拿我当朋友

要争论，请拿我当对手

在这边乡风雨夜，打破费尔巴哈式的寂寞

芭蕉啊，我的朋友

你终于开口，款款地把幽思陈说

灯火也眨着眼睛，一边听，一边思索

芭蕉，芭蕉

且让我暖了搁冷的酒，凭窗斟给你喝

夜雨不停话不断，孤独，不是生活

邵燕祥作品


